
4 *  Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 61 -0X11' 2023

Dodatek č.3

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s.

19-862175349/0800

Alexandr Terek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

AirPIus, spol.s.r.o.

Modlany 22, 417 13 Modlany

25441931

CZ25441931

115-6654220237/0100 vedený u KB, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
18606.

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Janem Hofmannem, předsedou rady jednatelů; 
Ing. Věrou Juklovou, místopředsedou rady jednatelů.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

s m l o u v u  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

Fotovoltaická elektrárna ZŠ, ul. Školní 786, H.Slavkov a 
vybavení objektu ZŠ vzduchotechnickým zařízením“

Stránka 1 z 3



^  Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele:61 -OMI/2023

Preambule

Dodatek č.3 se uzavírá z důvodů vzniklých více a méně prací při provádění stavby. Do víceprací se 
započítávají nová svítidla stejně jako na 1. stupni kdy při demontáži bylo konstatováno, že při svém stáří 
(nejednalo se o LED) a snížení stropů nebudou splňovat osvětlenost, ani by nebylo estetické vhodné je 
na nové sádrokartonové podhledy vracet. Budou nainstalovány nové zapuštěné LED svítidla a 4ks 
svítidla přisazení, jedná se o prostor chodby, kde již strop není snížen. Upravena byla trasa VZT v 
tělocvičně dle skutečnosti, zde se jedná o navýšení, naopak ve třídách je potrubí poníženo na skutečnost. 
Doplněna byla izolace potrubí, která v rozpočtu chyběla, ale pro správnou funkčnost a zamezení rosení 
na potrubí byla doplněna. Doplněna byla ochrana kondenzátu před zamrznutím. Vzhledem k tomu, že 
vzduchotechnické jednotky nebylo možné do původního prostoru dopravit jinak než jeřábem, bylo do 
rozpočtu doplněno rozebrání a zpětná montáž krytiny. Do prostoru půdy je pouze vstup po žebříku s 
výlezem, tímto výlezem nebylo možné jednotky přepravovat. Dále byly v tělocvičnách zakryty podlahy, 
aby se zabránilo poničení při instalaci vzduchotechnického potrubí.

Článek I.
Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 3 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že 
zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a 
montáži dle rozpočtu víceprací č.2 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 3 změněna, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

Článek II.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 3 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 3 260.731,85 Kč bez DPH

Cena díla dle původní SOD, vč. dodatků 8.477.927,71 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla 8.738.659,56 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním

Stránka 2 z 3



A *  Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele:61-OMI 2023

tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní 
strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo 
předmět obchodního tajemství.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s 
jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově V Modlanech

Alexandr
Terek

Digitálně pcdepsal Alexandr Terek 
Datum: 2023.09.04 13:53:18 +02'00'

I n  n  I n  Digitálně podepsal | P) O • Věra
l í i y . J d l I  |ng. Jan Hofmann 37

Hofmann S ,2“ ™ 04 J U klová

Digitálně podepsal 
Ing. Věra Juklová 
Datum: 2023.08.30 
20:04:51 +02'00'

Za objednatele za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Ing. Jan Hofmann, předseda rady jednatelů

Ing. Věra Juklová, místopředseda rady jednatelů

Stránka 3 z 3



I

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO UŠTU
Investor Město Horní Slavkov
Akce: Fotovoltaická elektrárna ZŠ, ul. školní 786, H.Slavkov a vybaveni objektu ZŠ vzduchotechnickým zařízením
Nabídka: M23_168_Město Horní Slavkov_Horni Slavkov_ZŠ Horní Slavkov - FVE a VZT

základní rozpočet Skutečnost rozdíl I

P.č. Popis MJ Množství J. cena Cena celkem Množství J. cena Cena celkem Množství J. cena Cena celkem
Osvětleni na chodbách 2. stupeň

' SVÍTIDLO MODUS EC6000A4Z60/3/&00/ND ks 0.000 1 606.50 0.00 23.000 1 606.50 36 949.50 23.000 1 606.50 36 949.50

Rámečky QVESTRAMA600 ks 0.000 790.00 0.00 59.000 790.00 46 610,00 59.000 790.00 46 610.00

CYKY-J 3x1.5 bm 0.000 19.95 0.00 69.000 19.95 1 376.55 69.000 19.95 1 376.55

. Připojení svítidla, prokabelovánl ks 0.000 600.00 O.CO 23.000 600.00 13 800.00 23.000 600.00 13 800.00

Dopravné kpt 0.000 3 900.00 O.CO 1.000 3 900.00 3 900.00 1.000 3 900.00 3 900.00

Osvětleni přisazené
SVÍTIDLO MODUS EPD6000SS4260S ks 0.000 2 052.00 0.00 4.000 2 052.00 8 208.00 4.000 2 052.00 8 208.00

—
Osazení svítidla, připojeni ks 0.000 600.00 O.CO 4.000 600.00 2 400.00 4.000 600.00 2 400,00

Dopravné kpt 0.000 3 900.00 O.CO 1.000 3 900.00 3 900.00 1.000 3 900.00 3 900.00

Tělocvična úprava VZT
Profil 30x30/2000 ks 0.000 172.00 O.CO 30.000 172.00 5 160.00 30.000 172.00 5 160.00
Čtyřhranné potrubí, včetně tvarovek m2 8.000 1 319.13 10 553.04 18.000 1 319,13 23 744.34 10.000 1 319.13 13 191.30

Izolace
Tepelná izolace potrubí - kaučuková samolepicí izolace o 
tlouitcě min 28 mm

m2 23.000 1 113.80 25 617.40 59,000 1 113.80 65 714.20 36.000 1 113,80 40 096.80

Ochrana kondenzátu před zamrznutím
Sběrné čerpadlo kondenzátu ks 0,000 1 B45.00 0.00 1.000 1 845.00 1 845.00 1.000 1 845.00 1 045.00
kabel topný samaregulačnl bm 0.000 365.00 0.00 20.000 365.00 7 300,00 20.000 365.00 7 300.00

Montáž kpt 0.000 4 000.00 0.00 1.000 4 000.00 4 000.00 1.000 4 000,00 4 000.00

Dopravné kpt 0.000 3 900.00 0.00 1.000 3 900.00 3 900.00 1.000 3 900.00 3 900.00

Rack
Nástěnný rozvaděč. 19“. výika 6U (332mm|. hloubka 400 mm. 
4 530mm. EASY. RAL7035 ks o.coo 3 115.00 0.00 2.000 3 115.00 6 230.00 2.000 3115.00 6 230.00

Zkrácení potrubí VZT ve třídách
SPIRO potrubí n průměrů 200 mm včetně tvarovek bm 946.0ÖC 1 097.00 1 037 762.00 939.000 1 097.00 1 030 083.00 -7.000 1 097.00 7 679.00

Demontáž a zpětná montáž střešní krytiny
76 4 'Ä tÄ iJ Demontáž krytiny zo Šablon k dalSImu použiti m2 0.000 135.00 0,00 9.600 135.00 1 296.00 9.600 135.00 1 296.00

73401:2823 Demontáž stfe&nlho vylezu k dalSImu použiti ks 0.000 215.00 0.00 9,600 215,00 2 064.00 9.600 215.00 2 064.00

764*,0t131
Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabuli sklonu do 
30’

m2 0.000 830.00 0.00 9.600 830.00 7 968.00 9.600 830.00 7 968.00

704203151 Montáž střeSnlho výlezu pro krytinu prejzovou nebo vlnitou ks 0.000 386. DO 0.00 9.600 386.00 3 705.60 9.600 3B6.00 3 705.60

5S351051 plech svitkový AI tl 0.7mm hladký pro falcováni standardní 
barva m2 0.000 502.00 0.00 9.800 502.OD 4 919.60 9.800 502.00 4 919.60

Zakryti podlahy Tělocvičny
G199S5145 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvku obalením 

qeotextilii m2 0.000 64.00 0.00 200.000 64.00 12 800.00 200.000 64.00 12 800.00

1119728123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm 
přes 300 do 500 q/m2 m2 0.000 80.00 0.00 200.000 88.00 17 600.00 200.000 88.00 17 600.00

7G25S114P Montáž dočasného zakryti prostupu a otvoru deskami volné 
k-adenvmi m2 0.000 79.00 0.00 62.500 79.00 4 937.50 62.500 79.00 4 937.50

00726240 deska dřevoStěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 12mm m2 0.000 147.00 0.00 62.500 147.00 9 187.50 62.500 147.00 9 187.50

702510815 Demontáž kce podkladově z došek cemenlotřiskových tl do 20 
mm na sraz lepených m2 0.000 66.00 0.00 62.500 66.00 4 125.CO 62,500 66.00 4 125.00

998702101 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0.000 1 710.00 0.00 0.550 1 710.00 940.50 0.550 1 710,00 940.50

Změnové práce celkem bez DPH Celkem: 260 731,85 Kč

Datum: 9.8.2023


